
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/150/2021 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Chodel Nr XXII/117/2020 z dnia 29 czerwca 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020r. poz. 1876 z późn. zm.) Rada Gminy Chodel uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/117/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 29 czerwca 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodlu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W rozdziale II w § 3 po punkcie 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: ,,realizacji zadań w zakresie integracji 
społecznej poprzez prowadzenie dziennego domu pobytu dla osób nieaktywnych zawodowo w wieku 60+, 
wymagających wsparcia instytucjonalnego pod nazwą Dzienny Dom ,,Senior+” w Chodlu 

2. Rozdział III § 6 otrzymuje brzmienie: ,,1. Strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej ustala kierownik                  w drodze regulaminu organizacyjnego 

2. W ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chodlu wyodrębnia się 
Dzienny Dom Senior+ w Chodlu.” 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2021 r.

Poz. 1369


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-23T12:54:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




